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Ordre i USA men nedjustering af forventningerne til 2004 
 
Ordre på NM82-1,65 MW vindmøller til USA 
 
Vestas Wind Systems A/S har modtaget en ordre på 33 stk. NM82-1,65 MW vindmøller til en 
værdi for Vestas på ca. EUR 40 mio. Ordren omfatter mølleleverance samt opstilling og er 
modtaget af Crescent Ridge LLC, som er ejet af Eurus Energy America Corporation i San 
Diego, Californien og Illinois Wind Energy, LLC, der er et joint venture mellem Community 
Energy, Inc. i Wayne, Pennsylvania og Midwest Wind Energy LLC i Chicago, Illinois. 
Vindmøllerne skal opstilles i slutningen af 2004 i Crescent Ridge vindmøllepark i nærheden 
af Princeton, Illinois.  
 
”Vi er glade for, at vi er blevet valgt som leverandør til dette projekt, og det er positivt at se, at 
der gennemføres projekter på trods af, at Production Tax Credit (PTC) ikke er vedtaget” 
udtaler Svend Sigaard, koncernchef for Vestas Wind Systems A/S og tilføjer: ”NM82-1,65 
MW møllen har med denne ordre bevist, at den også i USA er særdeles konkurrencedygtig i 
områder med lave og middel vindhastigheder.” 
 
Nedjustering af forventningerne til 2004 
 
Som meddelt i Vestas’ prospekt af 12. maj 2004 var det forventet, at den amerikanske PTC-
ordning ville blive forlænget i løbet af sommeren 2004, og der var i Koncernens forventninger 
til 2004 indeholdt leverancer på godt 150 MW, som blev betegnet som PTC-afhængige. 
 
Situationen er nu den, at PTC’en tidligst forventes forlænget i september, men at det er mest 
sandsynligt, at forlængelsen først vedtages i 2005. 
 
Med udgangspunkt i ovennævnte forhold reducerer Vestas forventningerne til 2004. Således 
forventes nu en omsætning i størrelsesordenen EUR 2,6 mia. mod tidligere EUR 2,7 – 2,8 
mia., jf. fondsbørsmeddelelse nr. 23/2004 af 11. maj 2004. Samtidig forventes nu en EBIT-
margin på ca. 6% inklusive effekten af forventede omkostningssynergier på EUR 14 mio., 
men før integrations- og restruktureringsomkostninger og før amortisering af goodwill 
vedrørende sammenlægningen med NEG Micon mod tidligere forventet ca. 7%. Efter fradrag 
af integrations- og restruktureringsomkostninger, men før amortisering af goodwill 
vedrørende sammenlægningen med NEG Micon, forventes nu en EBIT-margin på ca. 4% 
mod tidligere forventet ca. 5%. Den reducerede EBIT-margin skyldes primært den lavere 
omsætning. 
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Vestas vil i forbindelse med aflæggelsen af halvårsregnskabet for 2004 den 18. august 2004 
redegøre nærmere for udviklingen i 1. halvår 2004 og forventningerne til hele året. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til direktionen, Vestas Wind Systems A/S, tlf. 9730 0000. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Vestas Wind Systems A/S 
 
 
 
Svend Sigaard 
Koncernchef 
 


